[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3675/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com a extração de árvore localizada na Rua Conchal, defronte ao número 282 no bairro São Joaquim.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para que proceda com a extração de árvore localizada na Rua Conchal, defronte ao número 282 no bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Ocorre que a referida árvore esta podre e velha, pendendo para a casa do vizinho e correndo o risco de cair a qualquer momento, ocasionando sérios acidentes, sendo necessárias providências urgentes.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 29 de novembro de 2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7477/2019 - 29/11/2019 16:45